様式第４号

令和  年  月  日

宮古市長 中村 尚道 様

住所又は所在

名称

代表者名            ㊞

電話番号

請 求 書

宮古市飲食店利用促進事業に係る飲食料金割引金額について、関係書類を添

えて下記のとおり助成金を請求します。

記

１ 請求額           円

２ 添付書類

  ・飲食店利用確認書

  ・飲食店利用の内容が分かるレシート、領収書の控え等

（ゴム印（たな判）可）